



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目

单位工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目

单位：元

序号	汇 总 内 容	(市政工程)	(园林绿化工程)
		清单控制价汇总	清单控制价汇总
一	分部分项工程量清单	472439.76	67932.65
二	措施项目清单	52475.57	2503.22
2.1	组织措施项目清单	7612.62	1021.82
其中	安全文明施工费	7124.84	980.53
2.2	技术措施项目清单	44862.95	1481.4
三	其他项目清单	-	-
四	规费	14993.36	4566.46
五	税金	48591.78	6750.21
	合计=		

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目

单位工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目

单位：元

序号	汇 总 内 容	金额小计	
一	分部分项工程量清单	540372.41	
二	措施项目清单	54978.79	
2.1	组织措施项目清单	8634.44	
其中	安全文明施工费	8105.37	
2.2	技术措施项目清单	46344.35	
三	其他项目清单		
四	规费	19559.82	
五	税金	55341.99	
	合计=	670253.01	

## 单位工程招标控制价计算表

工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-市政工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		土石方工程					41944.12	7359.87	26406.72	5189.13	
1	040101001001	挖一般土方	1、本工程挖方区域范围内土方; 2、场地控制面高程、平整度等必须符合设计及施工验收规范要求; 3、土壤类别、开挖方式、挖土深度、余土装车等由投标人根据现场踏勘、计算图及有关资料自行判别综合确定; 工程量暂定	m3	720	4.51	3247.2	288	2325.6	403.2	
2	040102001001	挖一般石方	1、本工程挖方区域范围内石方; 2、场地控制面高程、平整度等必须符合设计及施工验收规范要求; 3、解小石块直径要求: 小于30cm; 4、开挖方式采用机械凿挖,石方类别、开挖深度、挖渣装车等: 请投标人现场踏勘并根据本工程地理位置和周边环境等特点自行判别综合考虑;工程量暂定	m3	80	36.33	2906.4	53.6	2285.6	360	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-市政工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
3	040101002001	挖沟槽土方	1、挖沟槽土方土壤类别:根据现场踏勘及有关资料由投标人自行确定; 2、挖土深度: 详见施工图(清单工程量按浙江省补充规定计量, 含工作面和放坡), 工程量暂定	m3	632.09	5.56	3514.42	1182.01	1643.43	436.14	
4	040102002001	挖沟槽石方	1、挖沟槽石方类别:根据现场踏勘及有关资料由投标人自行确定; 2、开挖深度: 详见施工图(清单工程量按浙江省补充规定计量, 含工作面和放坡), 工程量暂定	m3	70.23	38.71	2718.6	47.05	2141.31	336.4	
5	040103001001	回填方	1、填方材料品种: 利用沟槽开挖良质土填方(或现场开挖砂砾料) 2、密实度: 符合设计和规范要求, 具体详见设计。(清单工程量按浙江省补充规定计量, 含工作面和放坡)	m3	624.51	14.41	8999.19	5789.21	1411.39	1142.85	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-市政工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
6	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：清表土方、废弃土石方； 2、运距：运距按8km计算； 3、弃置点：多余的土方必须运至甲方指定地点堆放； (工程量暂定)	m3	877.81	23.42	20558.31		16599.39	2510.54	
		墓基					11159.23	581.13	159.75	113.81	
7	040204001001	路床（槽）整形碾压	1、路床（槽）整形碾压	m2	75	1.83	137.25	21.75	89.25	16.5	
8	040202011001	碎石	1、级配碎石底层人工铺装厚度10cm	m2	75	23.04	1728	86.25	63.75	23.25	
9	040203007001	水泥混凝土	1、13cm厚C25混凝土基础 2、嵌缝材料、基层割缝处理,缝深6cm,缝宽0.5cm,板块长度4m,具体详见施工图节点	m2	11	72.02	792.22	51.37	0.99	8.14	
10	040203007002	水泥混凝土	1、25cm厚C25混凝土基础 2、嵌缝材料、基层割缝处理,缝深6cm,缝宽0.5cm,板块长度4m,具体详见施工图节点	m2	64	132.84	8501.76	421.76	5.76	65.92	
		墓通道					24072.24	3864.28	143.32	621.84	
11	040204001002	路床（槽）整形碾压	1、路床（槽）整形碾压	m2	64	1.83	117.12	18.56	76.16	14.08	
12	040202011002	碎石	1、级配碎石底层人工铺装厚度10cm	m2	64	23.04	1474.56	73.6	54.4	19.84	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-市政工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
13	040203007003	水泥混凝土	1、16cm厚C25混凝土基础 2、嵌缝材料、基层割缝处理,缝深6cm,缝宽0.5cm,板块长度4m,具体详见施工图节点	m2	64	87.22	5582.08	329.6	5.76	51.84	
14	050201005001	植草砖铺装	1、200x200x60彩色九孔植草砖铺装 2、M10水泥砂浆卧底30厚,具体详见施工图节点	m2	64	84.32	5396.48	1739.52		270.08	
15	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、雪花青花岗岩侧石(100×200×1000) 2、M10水泥砂浆卧底30厚,具体详见施工图节点	m	100	115.02	11502	1703	7	266	
		单墓墓盒					21000				
16	04B001	单墓墓盒	生态单墓墓盒 1、单墓墓盒安装(整套成品安装),具体式样做法详见施工图节点	套	15	1400	21000				
		双墓墓盒					108000				
17	04B002	双墓墓盒	生态双墓墓盒 1、双墓墓盒安装(整套成品安装),具体式样做法详见施工图节点	套	40	2700	108000				
		矮墙					10114.25	698.12	59.64	118.08	
18	040204001003	路床（槽）整形碾压	1、路床（槽）整形碾压	m2	15.34	1.83	28.07	4.45	18.25	3.37	



表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-市政工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
19	040202011003	碎石	1、级配碎石底层人工铺装厚度10cm	m2	15.34	23.04	353.43	17.64	13.04	4.76	
20	010504004001	挡土矮墙(墓基区域)	1、混凝土强度等级:C25; 2、混凝土拌和料要求:泵送商品混凝土;具体式样做法详见施工图节点	m3	16	542.26	8676.16	530.56	16.32	85.28	
21	010504004002	挡土矮墙(台阶侧面三角)	1、混凝土强度等级:C25; 2、混凝土拌和料要求:泵送商品混凝土;具体式样做法详见施工图节点	m3	1.19	542.26	645.29	39.46	1.21	6.34	
22	040309009001	排水管	1、Φ50mm@2mPVC塑料泄水管制作及安装,端部用土工布包裹,具体工艺要求见设计图纸	m	6.5	14.2	92.3	44.01		6.83	
23	040103001002	墙背反滤层	1、挡墙背级配卵石反滤层;截面尺寸密实度:按设计要求,具体工艺要求见设计图纸	m3	0.68	241.4	164.15	20.28	0.65	3.26	
24	040103001003	粘土隔水层	1、挡墙背面回填粘土隔水层厚度:按设计要求30cm 2、填方材料品种:符合设计的粘土 3、密实度:符合设计和规范要求	m3	4.5	34.41	154.85	41.72	10.17	8.24	
		均高2m挡土墙(顶部有栏杆基础)					97193.49	23003.55	513.81	3654.19	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-市政工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
25	040305001001	垫层	1、100厚级配碎石垫层； 2、具体详见设计图示节点	m3	15.57	274.89	4280.04	865.22	17.59	137.33	
26	040305003001	浆砌块石挡墙（含基础）	1、M10.0水泥砂浆砌筑,浆砌块石挡墙石材强度等级≥MU40,挡墙外露面用M10水泥砂浆勾凸缝 2、挡墙伸缩缝间距为10-15米,缝宽2厘米,当墙高变化处及地形地质变化处也应设置,内嵌油浸木屑板,具体式样做法详见施工图节点	m3	198.95	462.09	91932.81	21938.22	483.45	3483.61	
27	040309009002	排水管	1、Φ100mm@5mPVC塑料泄水管制作及安装,端部用土工布包裹,具体工艺要求见设计图纸	m	14.72	22.6	332.67	95.97		14.87	
28	040103001004	墙背反滤层	1、挡墙背级配卵石反滤层； 截面尺寸密实度:按设计要求,具体工艺要求见设计图纸	m3	2	241.4	482.8	59.64	1.92	9.6	
29	040103001005	粘土隔水层	1、挡墙背面回填粘土隔水层 厚度:按设计要求30cm 2、填方材料品种:符合设计的粘土 3、密实度:符合设计和规范要求	m3	4.8	34.41	165.17	44.5	10.85	8.78	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-市政工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		花岗岩栏杆					70515.75	1404.04	32.35	223.66	
30	040309002001	石质栏杆	1、雪花青花岗岩栏杆购买、安装,具体式样做法详见施工图节点	m	86.5	680	58820				
31	010501002001	地梁	1、混凝土强度等级: C25; 2、混凝土拌和料要求: 现浇非泵送商品砼;	m3	12.98	542.41	7040.48	552.04	5.45	86.71	
32	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格: III级螺纹钢综合; 2、部位: 地梁等	t	1.048	4442.05	4655.27	852	26.9	136.95	
		台阶一					32238.44	3660.82	9.99	569.54	
33	010507004001	台阶（水平投影面积）	1、350×1500×200厚雪花青花岗岩台阶(火烧面) 2、30厚1:3水泥砂浆 3、C25素混凝土,具体式样做法详见施工图节点	m2	24.98	1290.57	32238.44	3660.82	9.99	569.54	
		台阶二					26375.22	3000.13	8.24	466.72	
34	010507004002	台阶（水平投影面积）	1、350×1500×200厚雪花青花岗岩台阶(火烧面) 2、30厚1:3水泥砂浆 3、C25素混凝土,具体式样做法详见施工图节点	m2	20.1	1312.2	26375.22	3000.13	8.24	466.72	
		休息平台					14060.58	744.11	17.97	118.28	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-市政工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
35	040204002001	块料铺设	1、250×500×50厚火烧面雪花青花岗岩铺设 2、30厚M10水泥砂浆 3、200厚C25素混凝土,具体式样做法详见施工图节点	m2	37.43	375.65	14060.58	744.11	17.97	118.28	
		边沟一					1252.08	123.14	1.28	19.4	
36	040201022001	边沟一	1、100厚C25混凝土浇筑边沟壁板 2、100厚C25混凝土浇筑边沟底板 3、具体详见施工图节点	m	64	16.42	1050.88	80.64	1.28	12.8	
37	040501004001	塑料管道铺设	1、管道材料名称：D100PVC塑料排水管 2、接口形式：粘接(包括管件及闭水试验),具体详见施工图	m	10	20.12	201.2	42.5		6.6	
		边沟二					11514.36	1377.38	22.57	217.77	
38	040201022002	边沟二	1、150厚C25混凝土浇筑边沟壁板 2、150厚C25混凝土浇筑边沟底板 3、100厚级配碎石垫层 4、素土夯实,含边沟缩缝,具体详见施工图节点	m	61	188.76	11514.36	1377.38	22.57	217.77	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称: 分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-市政工程

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		其他					3000				
39	04B003	零星工程	1、含现状构筑物破坏及修复, 现状苗木移植等 2、无具体图示, 含所工作内容以暂定综合单价3000元/项列入, 结算时按实调整	项	1	3000	3000				
合 计							472439.76	45816.57	27375.64	11312.42	



表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目

单位工程及专业工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		措施项目					44862.95	14148.45	2468.9	2578.35	
1	041101001001	墙面脚手架	1、挡墙施工脚手架，含平整场地，底座、垫脚架设，搭拆脚手架及跳板，完工清理及保养	m2	278.95	10.13	2825.76	1693.23	153.42	287.32	
2	041102001001	水泥混凝土基础模板	1、构件类型：水泥混凝土基础 2、部位：墓基、墓通道、休息平台、工程量暂定，需按实结算	m2	49.69	63.26	3143.39	1908.59	149.57	321	
3	041102037001	其他现浇构件模板	1、构件类型：边沟模板 2、部位：边沟、工程量暂定，需按实结算	m2	177.5	39.63	7034.33	3693.78	120.7	591.08	
4	011702001001	基础模板	1、基础类型：地梁基础	m2	52.5	55.28	2902.2	1342.95	114.98	225.75	
5	011702011001	挡墙模板	1、构件类型：挡墙模板 2、部位：挡土矮墙	m2	176.11	32.98	5808.11	2757.88	154.98	452.6	
6	011702027001	台阶	1、混凝土台阶模板、工程量暂定，需按实结算	m2	53.58	74.99	4017.96	2148.02	58.4	341.3	
7	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型机械设备进出场及安拆，由投标人根据施工组织设计自行考虑	项	1	4131.2	4131.2	604	1716.85	359.3	
8	04B004	材料上山搬运增加费	1、墓区材料上山搬运增加费	项	1	15000	15000				
合 计							44862.95	14148.45	2468.9	2578.35	

### 单位工程招标控制价计算表

工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]



表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-园林绿化工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		0501 绿化工程					67932.65	14206.85	1995.25	2717.45	
1	050101007001	清除地被植物、乔木伐树、挖树茼	1、对现场乔木、灌木、色块、地被进行清除、伐树、挖树茼等，清除所有绿化苗木，废弃物清理外运，场地清理；运距、弃置点及处置自行考虑（工程量暂定）	m2	880	8	7040				
2	050101010001	整理绿化用地	1、绿地细平整	m2	250	5.4	1350	1065		180	
3	050101009001	种植土回（换）填	1、种植土回（换）填	m3	80	57.21	4576.8	1680		282.4	
4	050102001001	栽植乔木	1、小山茶：高度200cm,冠幅120cm,全冠,造型舒展、优美,自然态；养护期:二年	株	10	270.46	2704.6	352.6	73	71.3	
5	050102001002	栽植乔木	1、桂花D：高度280~320cm,冠幅250cm,全冠,树型饱满；养护期:二年	株	25	844.89	21122.25	4074	602.25	784	
6	050102001003	栽植乔木	1、大叶冬青F：地径8~9cm,高度350~400cm,冠幅150~200cm,全冠,树型饱满；养护期:二年	株	25	832.56	20814	2267.75	522.5	467.25	
7	050102012001	铺种草皮	1、草坪：百慕大套播黑麦草,满铺,含小山茶处树池及山体放坡处；养护期:二年	m2	250	41.3	10325	4767.5	797.5	932.5	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-园林绿化工  
程

合 计	67932.65	14206.85	1995.25	2717.45	
-----	----------	----------	---------	---------	--

## 施工组织措施项目清单与计价表

工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目

单位工程名称: 分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目

单位工程及专业工程名称: 分水镇城西村梧桐大更湾生态墓地建设项目-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		0504 措施项目					1481.4	362.9		61.05	
1	050403001001	树木 支撑架	1、树棍支撑长单桩	株	10	13.15	131.5	22.8		3.8	
2	050403001002	树木 支撑架	1、树棍支撑扁担桩	株	25	21.78	544.5	103		17.25	
3	050403001003	树木 支撑架	1、树棍支撑三角桩	株	25	20.64	516	85.75		14.5	
4	050403002001	草绳 绕树干	1、草绳绕树杆胸径 (cm) 5以内	株	10	1.44	14.4	8.6		1.5	
5	050403002002	草绳 绕树干	1、草绳绕树杆胸径 (cm) 5~10	株	25	4.23	105.75	57		9.5	
6	050403002003	草绳 绕树干	1、草绳绕树杆胸径 (cm) 10~15	株	25	6.77	169.25	85.75		14.5	
合 计							1481.4	362.9		61.05	